SỞ Y TẾ BẮC GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN YÊN DŨNG

Số:        /QĐ-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Dũng, ngày        tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm:

Sản xuất, thi công và lắp đặt bảng biển năm 2024 tại các Khoa, phòng thuộc

Trung tâm Y tế huyện Yên Dũng

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN YÊN DŨNG

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc Hội;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chỉnh phủ về việc

thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch và

đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu

hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Nghị quyết số 01/2023/NQ-HĐND ngày 05/4/2023 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài

sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 214/QĐ-SYT ngày 19/01/2024 về việc giao dự toán

NSNN năm 2024 (lần 1) của Sở Y tế tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 543/QĐ-TTYT ngày 24/7/2024 của Giám đốc Trung tâm Y tế

huyện Yên Dũng về việc phê duyệt mua sắm: Sản xuất, thi công và lắp đặt bảng biển

năm 2024 tại các Khoa, phòng thuộc Trung tâm Y tế huyện Yên Dũng;

Căn cứ Quyết định số 604/QĐ-TTYT ngày 14/8/2024 của Giám đốc Trung tâm Y tế

huyện Yên Dũng về việc phê duyệt căn cứ xác định giá gói thầu: Sản xuất, thi công và

lắp đặt bảng biển năm 2024 tại các Khoa, phòng thuộc Trung tâm Y tế huyện Yên

Dũng;

Căn cứ Báo cáo thẩm định số 212/2024/TĐKH-AC ngày 19/8/2024 của Công

ty Cổ phần tư vấn đầu tư và quản lý dự án Anh Chi về việc thẩm định kế hoạch lựa

chọn nhà thầu, dự toán mua sắm Sản xuất, thi công và lắp đặt bảng biển năm 2024

tại các Khoa, phòng thuộc Trung tâm Y tế huyện Yên Dũng.

Theo đề nghị tại Tờ trình ngày 16/8/2024 của Phòng Tổ chức hành chính về

việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, dự toán mua sắm: Sản xuất, thi công và

lắp đặt bảng biển năm 2024 tại các Khoa, phòng thuộc Trung tâm Y tế huyện Yên

Dũng.

2

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Sản xuất,

thi công và lắp đặt bảng biển năm 2024 tại các Khoa, phòng thuộc Trung tâm Y tế

huyện Yên Dũng, với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Phòng Tổ chức hành chính, phòng Tài chính kế toán có trách nhiệm

tổ chức thực hiện kế hoạch lựa chọn nhà thầu được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định

này đảm bảo đúng quy định của Luật đấu thầu và các quy định của pháp luật hiện

hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng phòng Tổ chức -

Hành chính, phòng Tài chính - Kế toán và các Khoa, phòng liên quan căn cứ Quyết định

thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Đặng Hữu Tuấn

3

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-TTYT ngày       /8/2024 của Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Yên Dũng)

TT

Tên chủ

đầu tư

Tên gói thầu

Giá gói

thầu

(Đồng)

Nguồn

vốn

Hình

thức

LCNT

Phương

thức

LCNT

Thời

gian

bắt

đầu tổ

chức

LCNT

Thời

gian tổ

chức

lựa

chọn

nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện gói

thầu

Tùy

chọn

mua

thêm

Giám

sát hoạt

động

đấu

thầu

1

Trung tâm

Y tế huyện

Yên Dũng

Tên gói

thầu: Sản

xuất, thi

công và

lắp đặt

bảng biển

năm 2024

tại các

Khoa,

phòng

thuộc

Trung tâm

Y tế

huyện

Yên Dũng

Nội dung

công việc

chính của

gói thầu:

Sản xuất, thi

công và lắp

đặt bảng

biển năm

2024 tại các

Khoa,

phòng thuộc

Trung tâm

Y tế huyện

Yên Dũng

91.940.000

Nguồn

thu từ

hoạt

động sự

nghiệp

và

nguồn

thu hợp

pháp

khác

của đơn

vị

Chỉ định

thầu rút

gọn

-

Quý III

năm

2024

30

ngày

Hợp

đồng

trọn

gói

30 ngày,

kể từ

ngày

hợp

đồng có

hiệu lực

Không

áp dụng

Không

áp dụng

Tổng giá gói thầu:  91.940.000 đồng

(Bằng chữ:  Chín mươi mốt triệu, chín trăm bốn mươi nghìn đồng).

		tuandh_bvdkyenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-08-20T10:11:27+0700

		2024-08-20T11:11:34+0700

		2024-08-20T11:11:44+0700

		Ttyt_yendung@bacgiang.gov.vn
	2024-08-20T11:12:09+0700